[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 17.03.2023 № 161
с. Нюксеница

О создании комиссии по проверке пунктов временного размещения пострадавшего населения, находящихся на территории Нюксенского муниципального округа

В соответствии с решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Нюксенского муниципального округа № 3 от 02.03.2023,
1. Создать комиссию по проверке пунктов временного размещения пострадавшего населения, находящихся на территории Нюксенского муниципального округа в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комиссии в своей работе при оценке определения степени готовности к развертыванию ПВР руководствоваться методическими рекомендациями по организации первоочередного жизнеобеспечения населения в чрезвычайных ситуациях и работы пунктов временного размещения пострадавшего населения (утв. МЧС России 20.08.2020 N 2-4-71-18-11).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
главы муниципального округа                                                                И.Н. Чугреев

Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению
администрации
Нюксенского
муниципального округа
от 17.03.2023 № 161

[bookmark: P43][bookmark: P129]СОСТАВ
участников комиссии по проверке пунктов временного размещения пострадавшего населения, находящихся на территории Нюксенского муниципального округа

Исполняющий полномочия главы муниципального округа, председатель комиссии – И.Н. Чугреев;
Первый заместитель главы муниципального округа, заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:
· начальник отдела по мобилизационной работе, делам ГОЧС, защите государственной тайны администрации муниципального округа – Копосова М.В.;
· консультант отдела по мобилизационной работе, делам ГОЧС, защите государственной тайны администрации муниципального округа – Мальцева Е.Ю.;
· начальник управления образования администрации муниципального округа – Согрина Т.И.;
· заместитель начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Нюксенскому и Тарногскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Вологодской области – Попов А.С. (по согласованию).

image1.png